

TIEDOTE 20.7.2018: Spiral Stabilization / Spiraalistabilaatio -metodin rekisteröinti

Etenkin sosiaalisessa mediassa liikkuneiden virheellisten väitteiden ja tietojen oikaisemiseksi julkaisemme tämän tiedotteen, joka selvittää Spiral Stabilization / Spiraalistabilaatio -metodin rekisteröintiasian.

Spiral Stabilization (SPS) on tsekkiläisen lääkärin Richard Smíšekin yli 30-vuotisen työn tuloksena kehittämä metodi ja terapiamuoto, jonka piirissä hän itse edelleen aktiivisesti ja täysipäiväisesti toimii niin potilaiden hoidossa kuin metodin kouluttajana ympäri maapalloa.

Richard Smíšek on suojannut metodinsa ja sen nimen vuonna 2013 kansainvälisellä tavaramerkkirekisteröinnillä, joka on voimassa myös Suomessa. Metodin nimi on rekisteröity kolmella kielellä: englanniksi (Spiral Stabilization), saksaksi (Spiralstabilisation) ja tseiksi (Spirální stabilizace). Nyt Suomessa meneillään oleva Richard Smíšekin auktorisoima prosessi metodin suomenkielisen nimen ”Spiraalistabilaatio” rekisteröimiseksi on luonnollinen jatke em. rekisteröintitoimille, koska metodi on Suomessa saanut hyvän vastaanoton, se on tullut tunnetuksi ja sillä on jo yli 300 virallisesti koulutettua ohjaajaa, traineria ja terapeuttia.

Metodin ja sen nimen tavaramerkkirekisteröinnillä on kaksi päätarkoitusta:

1. suojella metodia ja sen nimeä väärinkäytöiltä
2. turvata metodia työssään käyttävien metodin virallisen koulutuksen saaneiden liikunta- ja hoitoalan ammattilaisten toimintaa metodin ja sen nimen väärinkäyttäjiä vastaan.

Käytännössä tämä tarkoittaa metodin virallisen koulutuksen saaneiden kannalta mm. sitä, että:

- kukaan ei voi ”noin vain” ilmoittautua olevansa Spiral Stabilization / Spiraalistabilaatio -ohjaaja (tai muun SPS-koulutustittelin omaava) ja ryhtyä sillä nimikkeellä itseään markkinoimaan
- kukaan ei voi kehittää omaa muunnelmaansa metodista tai sen liikkeistä ja käyttää metodin nimeä oman versionsa käytössä ja markkinoimisessa
- kukaan ei voi kehittää ja markkinoida omaa, metodin virallisesta koulutuksesta irrallista, mutta metodin nimeä kantavaa, koulutustoimintaa tai vastaavaa.
- pystytään tehokkaasti estämään kaikki metodin ja sen nimen väärinkäytökset, jotka haittaisivat metodin virallisen koulutuksen saaneiden työtä ja jotka aiheuttaisivat sekaannusta ammattipiireissä, viranomaispiireissä sekä asiakkaiden/potilaiden keskuudessa.

Koska valitettavasti on ilmennyt metodin ja sen nimen väärinkäytöksiä ja väärinkäytösyrityksiä, tullaan vielä tämän vuoden (2018) aikana muuttamaan ja tarkentamaan niitä ohjeita ja säännöksiä, jotka Spiral Stabilization / Spiraalistabilaatio -metodin käyttöoikeutta tällä hetkellä säätelevät. Samalla tiukennetaan valvontaa väärinkäytösten tehokkaasti estämiseksi.

Suomessa Stabilization / Spiraalistabilaatio -metodin käyttöoikeussäännös- ja -valvontatehtävät tullaan delegoimaan keväällä perustetulle Suomen Spiraalistabilaatio Yhdistys - Spiral Stabilization Finland ry:lle. Tämä yhdistys tulee olemaan kaikkien metodin virallisen koulutuksen saaneiden oma, demokraattinen yhteisö, joka ajaa metodin ja siihen koulututtuneiden etua.

Yhdistyksen jäsenet saavat metodin nimen ja logon käyttöoikeuden, metodin tuotteiden tukkuosto-oikeuden, kuva- ym. markkinointimateriaalia käyttöönsä, ym. etuja. Metodien nimen ja logon käyttöoikeuden saavat myös ne yritykset, yhteisöjen ja esim. sairaanhoitopiirien toimipisteet, joissa yhdistyksen jäsenet työskentelevät. Yhdistyksen jäsenmaksu on tänä vuonna 20 €.

Valkeakoski 20.7.2018

Tiina Arrankoski
Puheenjohtaja
Suomen Spiraalistabilaatio Yhdistys -
Spiral Stabilization Finland ry

Tuomo Kettunen
Hallituksen puheenjohtaja
Askel International Oy